АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛОПАТИНСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 20.05.2014г.                                                                                                       №  31

с. Лопатино

О  внесении  изменений в постановление   № 26  от  07.04.2014г.

«О  дополнительных   мерах  по  обеспечению пожарной  безопасности  в  весеннее – летний пожароопасный  период  2014 года  и   установление  особого  противопожарного  режима»

             В соответствие с требованиями Кодекса РФ об административных правонарушениях и Закона Новосибирской области от 14.02.2003 № 99-ОЗ "Об административных правонарушениях в Новосибирской области"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.            Исключить из постановления   № 26  от  07.04.2014г. «О  дополнительных   мерах  по  обеспечению пожарной  безопасности  в  весеннее – летний пожароопасный  период  2014 года  и   установление  особого  противопожарного  режима»   пункт 6.2.

2.          Изменить нумерацию: пункт 6.3. читать, как пункт 6.2. в изложении следующего текста:

       «6.2.  Провести  агитационно – разъяснительную  работу  среди  населения  по  вопросам  усиления  пожарной  безопасности  в  жилом  секторе,  необходимости  своевременного  ремонта  печного  отопления  и  электрооборудования.   При  выявлении  необеспеченных  семей,  нуждающихся  в  ремонте  печного  отопления  и  электрооборудования,  формировать  списки  с  последующим  их  направлением  главе  МО».

3.          Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Лопатинского сельсовета                                                                 Л.К. Пономарева